
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPISNIK 

14. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba,  

12. i 13. srpnja 2022. 



ZAPISNIK 

14. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba, 12. i 13. srpnja 2022, u Staroj gradskoj 

vijećnici, Ulica sv. Ćirila i Metoda 5/I., dvorana "A", s početkom u 9,11 sati. 

 

Nazočni gradski zastupnici: doc. dr. sc. Branko Ančić, Damir Bakić, mr. sc. Rada Borić, 

Gordan Bosanac, izv. prof. dr. sc. Marija Brajdić Vuković, Teodor Celakoski, izv. prof. dr. sc. 

Slaven Dobrović, Tomislav Domes, Robert Faber, mr. sc. Višnja Fortuna, dr. sc. Trpimir 

Goluža, Viktor Gotovac, Mislav Herman, Marina Ivandić, Vladimir Iviček, Iva Ivšić, mag. cin., 

Kristijan Jelić, diplomirani inženjer sigurnosti, Ivana Kekin, Marta Kiš, mag. educ. hist., Joško 

Klisović, Marija Krnić, prof. dr. sc. Mirjana Kujundžić Tiljak, dr. sc. Ana Lederer, mr. sc. 

Nenad Matić, Vilim Matula, Jelena Miloš, Tihomir Milovac, prof., dr. sc. Davorka Moslavac 

Forjan (telekonferencijski), Renato Petek, dr. sc. Igor Peternel, Zorislav-Antun Petrović, Nenad 

Predovan, Ana Profeta, Marijana Rimanić, dr. sc. Gordana Rusak, Mauro Sirotnjak, mag. ing. 

arch., Marko Sladoljev, mag. catech., dr. sc. Marijana Sumpor, Maksimilijan Šimrak, mag. iur., 

doc. dr. sc. Daniela Širinić, Marijan Tomurad, diplomirani kriminalist, Lucija Topolovec, Dina 

Vasić, dipl. oec., MBA, Nikola Vukobratović, dipl. prof. povijesti, Marin Živković i Mario 

Župan, mag. oec. 

 

Nenazočan gradski zastupnik koji je svoj izostanak najavio: Lovro Marković. 

 

Nenazočan gradski zastupnik: dr. sc. Miroslav Škoro. 

 

Drugi nazočni: Tomislav Tomašević, mag. pol. - gradonačelnik Grada Zagreba; dr. sc. 

Danijela Dolenec - zamjenica gradonačelnika Grada Zagreba; dr. sc. Luka Korlaet - zamjenik 

gradonačelnika Grada Zagreba; Mirjana Lichtner Kristić, dipl. iur. - pročelnica Stručne službe 

Gradske skupštine; Dianora Kobia Lulić, dipl. iur. - privremeno obavlja poslove pročelnice do 

imenovanja pročelnika/pročelnice Stručne službe Gradske uprave; Martina Jurišić, dipl. iur. - 

pročelnica Ureda gradonačelnika; Vera Marelja - pročelnica Gradskog ureda za unutarnju 

reviziju i kontrolu; Krešimir Ladešić - privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnika do 

imenovanja pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za opću upravu i imovinsko-pravne 

poslove; mr. sc. Daniela Juroš Pečnik, dipl. oec. - privremeno obavlja poslove pročelnice do 

imenovanja pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za financije i javnu nabavu; Tatjana Operta, 

dipl. iur. - privremeno obavlja poslove pročelnice do imenovanja pročelnika/pročelnice 

Gradskog ureda za gospodarstvo, ekološku održivost i strategijsko planiranje; Emina Višnić - 

pročelnica Gradskog ureda za kulturu, međugradsku i međunarodnu suradnju i civilno društvo; 

dr. sc. Romana Galić - privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom; dr. sc. Dinko Bilić - privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnika do 

imenovanja pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Zorica Zulić, dipl.iur., univ. spec. admin. urb., - 

privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja pročelnika/pročelnice 

Gradskog ureda za upravljanje imovinom i stanovanje; Jasna Jezerčić Cvitković, dipl. ing. 

geodezije - pročelnica Gradskog ureda za katastar i geodetske poslove; Renata Šimon, dipl. iur. 

- privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja pročelnika/pročelnice 

Gradskog ureda za mjesnu samoupravu, civilnu zaštitu i sigurnost; mr. sc. Lana Križaj, dipl. 

ing. arh. - pročelnica Gradskog zavoda za zaštitu spomenika kulture i prirode; Igor Plavčić - 
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privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnika do imenovanja pročelnika/pročelnice Službe 

za informacijski sustav i tehničke poslove; Nives Mornar - v.d. ravnatelja Zavoda za prostorno 

uređenje Grada Zagreba; dr. sc. Ivana Krišto - zamjenica pročelnice Gradskog ureda za mjesnu 

samoupravu, civilnu zaštitu i sigurnost; Mladen Tomac, dipl. iur. - zamjenik pročelnika 

Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i 

promet; Željko Matijašec - pomoćnik pročelnice Ureda gradonačelnika; Filip Vodopija - 

pomoćnik pročelnice Gradskog ureda za unutarnju reviziju i kontrolu; Sunčica Vutmej Latović, 

Emil Tuk, Tanja Polančec i Novela Rimay Ferenčak - pomoćnici pročelnice Gradskog ureda 

za gospodarstvo, ekološku održivost i strategijsko planiranje; Iva Milardović Štimac i Milan 

Pavelić - pomoćnici pročelnice Gradskog ureda za obrazovanje, sport i mlade; Marinka Bakula 

Anđelić - pomoćnica pročelnice Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i 

osobe s invaliditetom; Ana Rosandić Tomac, Ivica Blažun, Mato Mauhar, Krunoslav Tepeš, 

Mario Miličević i Željko Renić - pomoćnici pročelnika Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, 

prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Dinka Živalj - službenica Ureda 

gradonačelnika; Ines Franov Beoković - službenica Stručne službe Gradske uprave; Vlasta 

Ranogajec - službenica Gradskog ureda za gospodarstvo, ekološku održivost i strategijsko 

planiranje; Nataša Orešković Križnjak, Iva Peček, Ivana Miliša Klarić, Ivanka Lovrić i Azra 

Sarić - službenice Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo, 

komunalne poslove i promet; Igor Kozina - službenik Gradskog ureda za financije i javnu 

nabavu; Ivan Novaković - predsjednik Uprave zagrebačkog holdinga d.o.o.; Boris Sesar i 

Matija Subašić Maras - članovi Uprave zagrebačkog holdinga d.o.o.; Marko Bogdanović - 

direktor Zagrebačkog električnog tramvaja d.o.o.; Jeronim Tomas - direktor Gradske plinare 

Zagreb - Opskrba d.o.o.; Davor Poljak - direktor Vodoopskrbe i odvodnje d.o.o.; Igor Zgomba 

- direktor Zagrebačkog centra za gospodarenje otpadom d.o.o.; Predrag Pešut - predstavnik 

Zagrebačkog velesajma d.o.o.; Božena Cvitanović - voditeljica podružnice Tržnice Zagreb 

Zagrebačkog holdinga d.o.o.; Krešimir Milinović - voditelj Podružnice Zagrebparking 

Zagrebačkog holdinga d.o.o; Damir Grgić - voditelj Podružnice Zrinjevac Zagrebačkog 

holdinga d.o.o.; Jurica Krleža - voditelj Podružnice Zagrebačke ceste Zagrebačkog holdinga 

d.o.o.; Davor Vić - voditelj Podružnice Čistoća Zagrebačkog holdinga d.o.o.; Igor Rađenović 

- voditelj podružnice Gradska groblja Zagrebačkog holdinga d.o.o.; dr. sc. Julije Domac - 

ravnatelj Regionalne energetsko - klimatske agencije Sjeverozapadne Hrvatske; Siniša Jembrih 

- zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Grada Zagreba; Antonija Letinić - predsjednica 

Upravnog vijeća Centra za kulturu i informacije Maksimir; Ljubomir Puljić i Martina Harapin 

Molc - predstavnici Zagorske stranke za Zagreb; Ljiljana Dragić - predstavnica udruge 

Hrvatska mati; Nadija Lovreković, Sara Frey, Nenad Bolfek i Nives Gotovac - prevoditelji 

znakovnog jezika te službenici Stručne službe Gradske skupštine. 

 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović otvara 14. sjednicu. 

 

 

Prisutne moli da se cijelo vrijeme održavanja sjednice, a osobito u stankama, neovisno o 

bitno izmijenjenim okolnostima u vezi bolesti COVID-19, pridržavaju preporuka i uputa 

Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo. 
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Najavljuje da će se u dvorani "A" u tijeku stanke za ručak održati koordinacija 

gradonačelnika, predsjednika Gradske skupštine te predsjednika vijeća gradskih četvrti. 

 

Utvrđuje da je sjednici nazočno 40* (naknadno je evidentirano 46 gradskih zastupnika) 

od ukupno 48 gradskih zastupnika, pa Gradska skupština može pravovaljano raspravljati i 

odlučivati. 

 

* gradska zastupnica Daniela Širinić nazočnost je potvrdila dizanjem kartona 

 

 

Glasovalo je 40 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (40 "za") prihvaća zapisnik 13. sjednice Gradske 

skupštine Grada Zagreba održane 23. lipnja 2022. 

 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović obavještava gradske 

zastupnike da je gradonačelnik Grada Zagreba dostavio Izvješće o provedbi projekta Dječji 

centar za translacijsku medicinu Dječje bolnice Srebrnjak (CCTM), kk.01.1.1.10.0001, 

sukladno Zaključku Gradske skupštine Grada Zagreba KLASA: 024-01/22-03/203, URBROJ: 

251-16-04-22-4 (Službeni glasnik Grada Zagreba 16/22). 

 

Obavještava gradske zastupnike da je Školski odbor Centra za autizam povukao Prijedlog 

odluke o izmjenama i dopuni Statuta Centra za autizam. 

 

 

Romana Galić, koja privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom obrazlaže opravdanost hitnosti za Prijedlog dopune Plana specijalističkog 

usavršavanja zdravstvenih radnika Grada Zagreba za petogodišnje razdoblje (2020. - 2024.). 

 

Iva Milardović Štimac, pomoćnica pročelnice Gradskog ureda za obrazovanje, sport i 

mlade obrazlaže opravdanost hitnosti za Prijedlog odluke o dopuni djelatnosti Centra za 

autizam. 

 

Dinko Bilić, koji privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnika do imenovanja 

pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo, 

komunalne poslove i promet obrazlaže opravdanost hitnosti za Prijedlog odluke o izmjenama 

i dopuni Odluke o davanju u zakup i na drugo korištenje površina javne namjene. 

 

Romana Galić, koja privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom obrazlaže opravdanost hitnosti za Prijedlog odluke o socijalnoj skrbi. 
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Trpimir Goluža, člana Kluba gradskih zastupnika MOST-a obrazlaže opravdanost 

hitnosti za Informaciju o aktivnostima koje Grad Zagreb namjerava poduzeti nakon ukidanja 

Odluke o izmjenama Odluke o novčanoj pomoći za roditelja odgojitelja (Službeni glasnik 

Grada Zagreba 29/21). 

 

Gordana Rusak predlaže da se izmijeni redoslijed razmatranja pojedinih prijedloga na 

način da se Prijedlog zaključka (izvješće o planovima za izgradnju stadiona u Maksimiru i 

drugih nogometnih stadiona u Zagrebu) razmatra kao točka 6. prijedloga dnevnog reda. 

 

 

Trpimir Goluža, član Kluba gradskih zastupnika MOST-a traži stanku i navodi razloge 

zbog kojih traži stanku za sjednicu Kluba i njezino trajanje. 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku u trajanju 

od 15 minuta za sjednicu Kluba gradskih zastupnika MOST-a. 

 

Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika MOST-a. 

 

Trpimir Goluža, član Kluba gradskih zastupnika MOST-a obrazlaže stajalište Kluba. 

 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba Tomislav Tomašević izjašnjava se o opravdanosti hitnosti 

za prijedloge kojih nije predlagatelj. 

 

 

Trpimir Goluža, član Kluba gradskih zastupnika MOST-a traži stanku i navodi razloge 

zbog kojih traži stanku za sjednicu Kluba i njezino trajanje. 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku u trajanju 

od 15 minuta za sjednicu Kluba gradskih zastupnika MOST-a. 

 

Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika MOST-a. 

 

Trpimir Goluža, član Kluba gradskih zastupnika MOST-a obrazlaže stajalište Kluba. 

 

 

Glasovalo je 34 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (34 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

odluke o socijalnoj skrbi. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović predlaže da prihvaćena 

dopuna bude nova točka 6. prijedloga dnevnog reda. 
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Glasovalo je 35 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

odluke o dopuni djelatnosti Centra za autizam. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović predlaže da prihvaćena 

dopuna bude nova točka 7. prijedloga dnevnog reda. 

 

 

Glasovalo je 35 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

odluke o izmjenama i dopuni Odluke o davanju u zakup i na drugo korištenje površina javne 

namjene. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović predlaže da prihvaćena 

dopuna bude nova točka 8. prijedloga dnevnog reda. 

 

 

Glasovalo je 33 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (8 "za" i 25 "protiv") ne prihvaća opravdanost 

hitnosti za Informaciju o aktivnostima koje Grad Zagreb namjerava poduzeti nakon ukidanja 

Odluke o izmjenama Odluke o novčanoj pomoći za roditelja odgojitelja (Službeni glasnik 

Grada Zagreba 29/21). 

 

 

Glasovalo je 35 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

dopune Plana specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika Grada Zagreba za 

petogodišnje razdoblje (2020. - 2024.). 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović predlaže da prihvaćena 

dopuna bude nova točka 19. prijedloga dnevnog reda. 

 

 

Glasovalo je 35 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (9 "za" i 26 "protiv") ne prihvaća da se izmijeni 

redoslijed razmatranja pojedinih prijedloga na način da se Prijedlog zaključka (izvješće o 

planovima za izgradnju stadiona u Maksimiru i drugih nogometnih stadiona u Zagrebu) 

razmatra kao točka 6. prijedloga dnevnog reda. 
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Glasovalo je 35 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (35 "za") prihvaća dnevni red. 

 

D N E V N I  R E D 

 

1. Prijedlog zagrebačke strategije izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom u 

razdoblju od 2022. do 2025. 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

2. Prijedlog provedbenog programa mjera postupanja s materijalom od uklanjanja i 

građevnim otpadom nastalim u postupku obnove zgrada oštećenih potresom na području 

Grada Zagreba 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

3. Prijedlog programa državne potpore za subvencioniranje proizvodnje i emitiranja 

audiovizualnih i radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili 

radija za razdoblje od 2022. do 2023. 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

4. Prijedlog programa potpore male vrijednosti za sufinanciranje proizvodnje i objave 

programskih sadržaja u elektroničkim publikacijama za razdoblje 2022. - 2023. 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

5. Prijedlog kodeksa ponašanja gradskih zastupnika u Gradskoj skupštini Grada 

Zagreba u sprečavanju sukoba interesa 

Predlagatelj: Odbor za Statut, Poslovnik i propise 

 

6. Prijedlog odluke o socijalnoj skrbi 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

7. Prijedlog odluke o dopuni djelatnosti Centra za autizam 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

8. Prijedlog odluke o izmjenama i dopuni Odluke o davanju u zakup i na drugo korištenje 

površina javne namjene 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

9. Prijedlog odluke o osnivanju Vijeća za zaštitu potrošača 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

10. Prijedlog odluke o ustanovljenju zajedničkih otvorenih lovišta 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
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11. Prijedlog izmjena i dopuna Programa "Integrirane sunčane elektrane na zgradama 

javne namjene, višestambenim zgradama i obiteljskim kućama te zgradama gospodarske 

namjene na području Grada Zagreba" za razdoblje 2022. - 2024. 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

12. Prijedlog zaključka o osnivanju društva Zagrebački sunčani krovovi, društva s 

ograničenom odgovornošću 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

13. Prijedlog zaključka o uspostavi antikorupcijske platforme "Zviždač" 

Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika SDP-a 

 

14. Prijedlog zaključka (izvješće o planovima za izgradnju stadiona u Maksimiru i drugih 

nogometnih stadiona u Zagrebu) 

Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i solidarnosti 

 

15. Prijedlog zaključka (informacija o planu razvoja trgovačkog društva Zagrebački 

holding d.o.o. za razdoblje od 1. rujna 2022. do 1. svibnja 2025.) 

Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i solidarnosti 

 

16. Prijedlog zaključka (izvješće o stanju u Zagrebačkom električnom tramvaju d.o.o.) 

Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i solidarnosti 

 

17. Prijedlog zaključka (izvješće o poslovanju društva Gradska plinara Zagreb - Opskrba 

d.o.o.) 

Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika MOST-a 

 

18. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi (na nekretnini 

označenoj kao z.k.č. 2915/6, oranica, Kupinečki Kraljevec, Štrpet, upisana u z.k.ul. 22289 

k.o. Kupinečki Kraljevec kao Grad Zagreb - nerazvrstana cesta - javno dobro u općoj 

uporabi) 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

19. Prijedlog dopune Plana specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika Grada 

Zagreba za petogodišnje razdoblje (2020. - 2024.) 

Predlagatelj: Gradski ured za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom 

 

20. Izvješće o provedenoj stručnoj analizi zaprimljenih inicijativa u 2019., 2020., 2021. i 

2022. godini u svrhu utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupka za izradu izmjena i 

dopuna Generalnoga urbanističkog plana grada Zagreba 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

21. Izvješće o provedenoj stručnoj analizi zaprimljenih inicijativa u 2019., 2020., 2021. i 

2022. godini u svrhu utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupka za izradu izmjena i 

dopuna Generalnoga urbanističkog plana Sesveta 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
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22. Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti za 2021. iz Zagrebačke strategije za 

unapređenje kvalitete života osoba starije životne dobi za razdoblje od 2020. do 2024. 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

23. Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti za 2021. iz Zagrebačke strategije borbe protiv 

siromaštva i socijalne isključenosti za razdoblje od 2021. do 2025. 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

24. Izvješće o stanju vatrogastva i zaštite od požara za 2021. 

Predlagatelj: Vatrogasni zapovjednik Grada Zagreba 

 

25. Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Grada Zagreba za 2021. 

Predlagatelj: Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Zagreba 

 

26. Izvješće o sklopljenim ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava za operacije koje 

se financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije za razdoblje od 5. svibnja do 27. 

lipnja 2022. 

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 

 

27. Davanje suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta ustanove Regionalne energetske 

agencije Sjeverozapadne Hrvatske 

Predlagatelj: Upravno vijeće Regionalne energetsko - klimatske agencije Sjeverozapadne 

Hrvatske 

 

28. Prijedlog za imenovanje ravnatelja Centra za kulturu i informacije Maksimir 

Predlagatelj: Upravno vijeće Centra za kulturu i informacije Maksimir 

 

29. Prijedlog zaključka o dopuni Zaključka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Centra za kulturu Histrionski dom 

Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 

 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović obavještava gradske 

zastupnike da se za postavljanje pitanja i davanje prijedloga javilo 11 gradskih zastupnika. 

 

Nenad Predovan postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Tomislavu 

Tomaševiću je li naučio lekciju iz toga što je Visoki upravni sud ocjenio nezakonitom Odluku 

o izmjenama Odluke o novčanoj pomoći za roditelja odgojitelja te hoće li angažirati stručnjake 

i roditelje odgojitelje za pripremu nove Odluke koja neće doživjeti porazne reperkusije na 

sudovima. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 
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Marin Živković postavlja pitanje postavlja pitanje Dinku Biliću, koji privremeno obavlja 

poslove i zadatke pročelnika do imenovanja pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za obnovu, 

izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i promet kada će započeti 

izgradnja prijelaza Medpotoki i kada će taj projekt biti dovršen. 

Usmeni odgovor Dinka Bilića, koji privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnika do 

imenovanja pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet i gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava 

Tomaševića. 

 

Marijana Rimanić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Tomislavu 

Tomaševiću koja su unapređenja u radu Podružnice Čistoće postignuta u posljednjih mjesec 

dana, točnije koliko je novih operativnih radnika zaposleno, kakvo je stanje voznog parka, tj. 

koliko je kamiona u kvaru, koliko ih je popravljeno te koliko je dodatnih kamiona stavljeno u 

funkciju, rade li se modifikacije i optimizacije ruta i odvoza otpada s obzirom na stanje na 

terenu, odnosno u vezi promjena navika građana u pogledu odvajanje otpada, što će biti 

napravljeno u narednim mjesecima kako bi se Čistoća pripremila za provedbu nove Odluke o 

načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Zagreba, koja 

će se primjenjivati od 1. listopada 2022. te je li odgovoreno na dosadašnje reklamacije građana, 

jesu li smanjeni računi, odnosno jesu li građani tražili smanjenje računa. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

 

Marta Kiš postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Tomislavu Tomaševiću kakav 

je plan čišćenja ilegalno odloženog glomaznog otpada na području Struga. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića i zamjenika 

gradonačelnika Grada Zagreba Luke Korlaeta. 

 

Marijan Tomurad postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Tomislavu 

Tomaševiću o izgradnji nogostupa u Dubokom jarku, na dionici stare Varaždinske ceste od 

Sesveta prema granici s gradom Zelinom. Zastupnik također predlaže da gradonačelnik Grada 

Zagreba ubrza provedbu komunalnih aktivnosti iz Plana komunalnih aktivnosti Gradske četvrti 

Sesvete u 2022. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

 

Gordana Rusak postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Tomislavu Tomaševiću 

hoće li zaustaviti praksu da se biootpad koji su građani sakupili zakopava na Jakuševcu. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 
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Trpimir Goluža postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Tomislavu Tomaševiću 

osjeća li se odgovornim za katastrofalne rezultate poslovanja Gradske plinare Zagreb - Opskrba 

d.o.o. jer iz Izvješće o poslovanju društva proizlazi da je izravni gubitak u zadnjoj godini veći 

od 560 milijuna kuna. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović izriče opomenu gradskom 

zastupniku Trpimiru Goluži. 

Nakon što je Trpimir Goluža nastavio s govorom iz klupe zbog čega mu je već izrečena 

opomena predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović izriče drugu opomenu 

Trpimiru Goluži. 

 

Marko Sladoljev ističe da je nezadovoljan odgovorom na zastupničko pitanje sa prošle 

sjednice, da se građani trebaju žaliti Upravi Zagrebačkog holdinga d.o.o. elektronskim putem 

ili poštom ako im nije redovito odvožen otpad i da će im se smanjiti račun za uslugu sakupljanja 

komunalnog otpada nakon utvrđivanja je li ta usluga napravljena ili nije, postavlja pitanje 

gradonačelniku Grada Zagreba Tomislavu Tomaševiću kako misli uspostaviti povjerenje s 

takvim načinom komunikacije prema građanima kada Podružnica Čistoća nema podatke o 

smanjenom odvozu otpada za one kvartove i za one zgrade kojima nije redovito odvožen otpad. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

 

Renato Petek postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Tomislavu Tomaševiću 

hoće li Grad Zagreb izgraditi energanu kako bi došli do mogućnosti korištenja električne i 

toplinske energije što bi bio preduvjet za zatvaranje odlagališta Prudinec-Jekuševec. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Tomislava Tomaševića. 

 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku sukladno 

članku 28. stavku 1. alineji 9. Poslovnika i utvrđuje njezino trajanje. 

 

Stanka sukladno članku 28. stavku 1. alineji 9. Poslovnika. 

 

 

Igor Peternel, predsjednik Kluba gradskih zastupnika Domovinskog pokreta i Zelene liste 

traži stanku i navodi razloge zbog kojih traži stanku za sjednicu Kluba i njezino trajanje. 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku u trajanju 

od 20 minuta za sjednicu Kluba gradskih zastupnika Domovinskog pokreta i Zelene liste. 

 

Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika Domovinskog pokreta i Zelene liste.  
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1.  Prijedlog zagrebačke strategije izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom u 

razdoblju od 2022. do 2025. 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo i kao nadležno 

radno tijelo Gradska koordinacija za ljudska prava. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Romana Galić, koja privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnika Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Mirjana Kujundžić Tiljak (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-

a i HSLS-a), Višnja Fortuna (u ime Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka 

rada i solidarnosti), Daniela Širinić (u ime Kluba gradskih zastupnika Možemo!, Zagreb je 

naš!, Nova ljevica, Zelena alternativa - OraH), Renato Petek (u ime Kluba gradskih zastupnika 

SDP-a) i Igor Peternel (u ime Kluba gradskih zastupnika Domovinskog pokreta i Zelene liste). 

 

Zamjenica gradonačelnika Grada Zagreba Danijela Dolenec daje završnu riječ. 

 

Glasovalo je 42 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (42 "za") donosi 

 

ZAGREBAČKU STRATEGIJU 

izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom u razdoblju od 2022. do 2025., 

 

u predloženom tekstu. 

Zagrebačka strategija se prilaže zapisniku. 

 

 

2.  Prijedlog provedbenog programa mjera postupanja s materijalom od uklanjanja i 

građevnim otpadom nastalim u postupku obnove zgrada oštećenih potresom na području 

Grada Zagreba 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za zaštitu okoliša, kao matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
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Dinko Bilić, koji privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnika do imenovanja 

pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo, 

komunalne poslove i promet obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Mario Župan (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a i HSLS-a), 

Slaven Dobrović (u ime Kluba gradskih zastupnika Domovinskog pokreta i Zelene liste), 

Nenad Matić, Kristijan Jelić, Slaven Dobrović, Kristijan Jelić (replika) i Slaven Dobrović 

(neslaganje s replikom). 

 

Zamjenik gradonačelnika Grada Zagreba Luka Korlaet daje završnu riječ. 

 

U raspravi sudjeluje: Slaven Dobrović (replika). 

 

Glasovalo je 39 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (26 "za", 9 "protiv" i 4 "suzdržanih") donosi 

 

PROVEDBENI PROGRAM 

mjera postupanja s materijalom od uklanjanja i građevnim otpadom nastalim u 

postupku obnove zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 

 

u predloženom tekstu. 

Provedbeni program se prilaže zapisniku. 

 

 

3.  Prijedlog programa državne potpore za subvencioniranje proizvodnje i emitiranja 

audiovizualnih i radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili 

radija za razdoblje od 2022. do 2023. 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Martina Jurišić, pročelnica Ureda gradonačelnika obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Mario Župan (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a i HSLS-a), 

Ana Lederer (u ime Kluba gradskih zastupnika Domovinskog pokreta i Zelene liste), Gordana 

Rusak, Nikola Vukobratović i Mario Župan. 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba Tomislav Tomašević daje završnu riječ. 

 

U raspravi sudjeluju: Mario Župan (replika), Igor Peternel (replika) i Ana Lederer 

(replika).  
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Glasovalo je 42 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (37 "za" i 5 "suzdržanih") donosi 

 

PROGRAM 

državne potpore za subvencioniranje proizvodnje i emitiranja audiovizualnih 

i radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija 

za razdoblje od 2022. do 2023., 

 

u predloženom tekstu. 

Program se prilaže zapisniku. 

 

 

4.  Prijedlog programa potpore male vrijednosti za sufinanciranje proizvodnje i objave 

programskih sadržaja u elektroničkim publikacijama za razdoblje 2022. - 2023. 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Martina Jurišić, pročelnica Ureda gradonačelnika obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluje Nikola Vukobratović. 

 

Glasovalo je 36 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (36 "za") donosi 

 

PROGRAM 

potpore male vrijednosti za sufinanciranje proizvodnje i objave programskih sadržaja 

u elektroničkim publikacijama za razdoblje 2022. - 2023., 

 

u predloženom tekstu. 

Program se prilaže zapisniku. 

 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku sukladno 

članku 28. stavku 1. alineji 9. Poslovnika i utvrđuje njezino trajanje. 

 

Stanka sukladno članku 28. stavku 1. alineji 9. Poslovnika. 
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5.  Prijedlog kodeksa ponašanja gradskih zastupnika u Gradskoj skupštini Grada 

Zagreba u sprečavanju sukoba interesa 

 

Predlagatelj je Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 

 

Klub gradskih zastupnika SDP-a podnio je amandman na Prijedlog. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise dostavio je očitovanje o amandmanu Kluba gradskih 

zastupnika SDP-a. 

 

Tomislav Domes, predsjednik Odbora za Statut, Poslovnik i propise obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Viktor Gotovac (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Trpimir 

Goluža, Igor Peternel, Trpimir Goluža (replika), Tomislav Domes, Trpimir Goluža (replika), 

Ana Profeta, Renato Petek, Igor Peternel (replika), Renato Petek (neslaganje s replikom), 

Viktor Gotovac, Trpimir Goluža (replika), Viktor Gotovac (neslaganje s replikom), Dina Vasić 

i Igor Peternel (replika). 

 

 

Renato Petek, član Kluba gradskih zastupnika SDP-a traži stanku i navodi razloge zbog 

kojih traži stanku za sjednicu Kluba i njezino trajanje. 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku u trajanju 

od 30 minuta za sjednicu Kluba gradskih zastupnika SDP -a. 

 

Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika SDP -a. 

 

Viktor Gotovac, predsjednik Kluba gradskih zastupnika SDP-a obrazlaže stajalište 

Kluba. 

 

 

U raspravi sudjeluju: Tomisalv Tomašević (daje objašnjenje) i Trpimir Goluža (replika). 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović izriče opomenu gradskom 

zastupniku Trpimiru Goluži. 

 

U raspravi sudjeluju: Renato Petek (povreda Poslovnika), Joško Klisović (daje 

objašnjenje), Daniela Širinić (replika), Dina Vasić (neslaganje s replikom), Trpimir Goluža 

(replika), Tomisalv Tomašević (daje objašnjenje) i Joško Klisović (daje objašnjenje). 
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Trpimir Goluža, član Kluba gradskih zastupnika MOST-a traži stanku i navodi razloge 

zbog kojih traži stanku za sjednicu Kluba i njezino trajanje. 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku u trajanju 

od 30 minuta za sjednicu Kluba gradskih zastupnika MOST-a. 

 

Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika MOST-a. 

 

Trpimir Goluža, član Kluba gradskih zastupnika MOST-a obrazlaže stajalište Kluba i 

povlači Prijedlog zaključka (izvješće o poslovanju društva Gradska plinara Zagreb - Opskrba 

d.o.o.). 

 

 

U raspravi sudjeluju: Nenad Predovan, Daniela Širinić (replika), Nenad Predovan 

(neslaganje s replikom), Marta Kiš i Trpimir Goluža (replika). 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović izriče opomenu gradskom 

zastupniku Trpimiru Goluži. 

 

U raspravi sudjeluju: Slaven Dobrović, Nenad Matić, Igor Peternel (replika) i Mario 

Župan. 

 

 

Glasovalo je 44 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (20 "za" i 24 "suzdržanih") nije prihvatila amandman 

Kluba gradskih zastupnika SDP-a. 

 

 

Glasovalo je 44 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (43 "za" i 1 "suzdržanim") donosi 

 

KODEKS PONAŠANJA 

gradskih zastupnika u Gradskoj skupštini Grada Zagreba 

u sprečavanju sukoba interesa, 

 

u predloženom tekstu. 

Kodeks se prilaže zapisniku. 
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6.  Prijedlog odluke o socijalnoj skrbi 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Romana Galić, koja privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnika Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Višnja Fortuna (u ime Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 

- Stranka rada i solidarnosti) i Jelena Miloš (u ime Kluba gradskih zastupnika Možemo!, Zagreb 

je naš!, Nova ljevica, Zelena alternativa - OraH). 

 

Zamjenica gradonačelnika Grada Zagreba Danijela Dolenec daje završnu riječ. 

 

Glasovalo je 35 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 

 

ODLUKU 

 o socijalnoj skrbi, 

 

u predloženom tekstu. 

Odluka se prilaže zapisniku. 

 

 

7.  Prijedlog odluke o dopuni djelatnosti Centra za autizam 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Glasovalo je 35 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 

 

ODLUKU 

 o dopuni djelatnosti Centra za autizam, 

 

u predloženom tekstu. 

Odluka se prilaže zapisniku. 
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8.  Prijedlog odluke o izmjenama i dopuni Odluke o davanju u zakup i na drugo korištenje 

površina javne namjene 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Glasovalo je 35 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (35 "za") donosi 

 

ODLUKU 

 o izmjenama i dopuni Odluke o davanju u zakup i na drugo korištenje 

površina javne namjene, 

 

u predloženom tekstu. 

Odluka se prilaže zapisniku. 

 

 

9.  Prijedlog odluke o osnivanju Vijeća za zaštitu potrošača 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Predlagatelj je donio Zaključak o amandmanu na Prijedlog. Amandman je postao 

sastavnim dijelom Prijedloga 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog i amandman s osnove 

njihove usklađenosti s propisima. 

 

Glasovalo je 32 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 

 

ODLUKU 

 o osnivanju Vijeća za zaštitu potrošača, 

 

u predloženom tekstu s amandmanom predlagatelja. 

Odluka se prilaže zapisniku. 

 

 

10.  Prijedlog odluke o ustanovljenju zajedničkih otvorenih lovišta 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
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Tatjana Operta, koja privremeno obavlja poslove pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za gospodarstvo, ekološku održivost i strategijsko 

planiranje obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Lucija Topolovec (u ime Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 

365 - Stranka rada i solidarnosti) i Tatjana Operta (daje objašnjenje). 

 

Glasovalo je 36 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (36 "za") donosi 

 

ODLUKU 

 o ustanovljenju zajedničkih otvorenih lovišta, 

 

u predloženom tekstu. 

Odluka se prilaže zapisniku. 

 

 

11.  Prijedlog izmjena i dopuna Programa "Integrirane sunčane elektrane na zgradama 

javne namjene, višestambenim zgradama i obiteljskim kućama te zgradama gospodarske 

namjene na području Grada Zagreba" za razdoblje 2022. - 2024. 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Tatjana Operta, koja privremeno obavlja poslove pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za gospodarstvo, ekološku održivost i strategijsko 

planiranje i Julije Domac, ravnatelj Regionalne energetsko - klimatske agencije 

Sjeverozapadne Hrvatske obrazlažu Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Slaven Dobrović (replika), Julije Domac (daje objašnjenje), Nenad 

Matić, Julije Domac (daje objašnjenje), Marko Sladoljev i Julije Domac (daje objašnjenje). 
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Glasovalo je 32 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 

 

IZMJENE I DOPUNE 

Programa "Integrirane sunčane elektrane na zgradama javne namjene, višestambenim 

zgradama i obiteljskim kućama te zgradama gospodarske namjene na području Grada 

Zagreba" za razdoblje 2022. - 2024., 

 

u predloženom tekstu. 

Izmjene i dopune se prilažu zapisniku. 

 

 

12.  Prijedlog zaključka o osnivanju društva Zagrebački sunčani krovovi, društva s 

ograničenom odgovornošću 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo i kao 

nadležno radno tijelo Odbor za prostorno uređenje. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Glasovalo je 33 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 o osnivanju društva Zagrebački sunčani krovovi, društva s ograničenom odgovornošću, 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

13.  Prijedlog zaključka o uspostavi antikorupcijske platforme "Zviždač" 

 

Predlagatelj je Klub gradskih zastupnika SDP-a. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za kontrolu, kao matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Viktor Gotovac, predsjednik Kluba gradskih zastupnika SDP-a obrazlaže Prijedlog. 
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U raspravi sudjeluju: Slaven Dobrović (u ime Kluba gradskih zastupnika Domovinskog 

pokreta i Zelene liste), Gordan Bosanac (u ime Kluba gradskih zastupnika Možemo!, Zagreb 

je naš!, Nova ljevica, Zelena alternativa - ORaH), Trpimir Goluža, Tomislav Tomašević (daje 

objašnjenje), Trpimir Goluža (replika), Joško Klisović i Trpimir Goluža (replika). 

 

Glasovao je 41 gradski zastupnik. 

 

Gradska skupština većinom glasova (38 "za" i 3 "suzdržanih") donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 o uspostavi antikorupcijske platforme "Zviždač", 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

Marina Ivandić, predsjednica Kluba gradskih zastupnika Možemo!, Zagreb je naš!, Nova 

ljevica, Zelena alternativa - ORaH traži stanku i navodi razloge zbog kojih traži stanku za 

sjednicu Kluba i njezino trajanje. 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku u trajanju 

od 15 minuta za sjednicu Kluba gradskih zastupnika Možemo!, Zagreb je naš!, Nova ljevica, 

Zelena alternativa - ORaH. 

 

Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika Možemo!, Zagreb je naš!, Nova ljevica, 

Zelena alternativa - ORaH. 

 

 

14.  Prijedlog zaključka (izvješće o planovima za izgradnju stadiona u Maksimiru i 

drugih nogometnih stadiona u Zagrebu) 

 

Predlagatelj je Klub gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i solidarnosti. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i sport, kao matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Marijan Tomurad, član Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i 

solidarnosti obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluje Marko Sladoljev (u ime Kluba gradskih zastupnika MOST-a). 

 

Ovim dijelom sjednice predsjedava Ivana Kekin, potpredsjednica Gradske skupštine 

Grada Zagreba.  
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U raspravi sudjeluju: Igor Peternel (u ime Kluba gradskih zastupnika Domovinskog 

pokreta i Zelene liste) i Maksimilijan Šimrak (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a i HSLS-

a). 

 

Ovim dijelom sjednice predsjedava Joško Klisović, predsjednik Gradske skupštine Grada 

Zagreba. 

 

U raspravi sudjeluju: Tomislav Tomašević (daje objašnjenje), Trpimir Goluža (replika), 

Marijan Tomurad (daje objašnjenje), Mario Župan (replika), Marijan Tomurad (neslaganje s 

replikom), Trpimir Goluža (replika), Marijan Tomurad (neslaganje s replikom), Marko 

Sladoljev (replika), Marijan Tomurad (neslaganje s replikom), Tomislav Tomašević (daje 

objašnjenje); Trpimir Goluža (replika), Marijan Tomurad (replika), Nenad Matić, Nikola 

Vukobratović, Nenad Matić (replika), Marko Sladoljev (replika), Mario Župan (replika), Igor 

Peternel (replika), Renato Petek (replika), Marijan Tomurad (replika), Trpimir Goluža, Marijan 

Tomurad, Renato Petek (replika), Marijan Tomurad (neslaganje s replikom), Mario Župan, 

Marko Sladoljev (replika), Mario Župan (neslaganje s replikom), Kristijan Jelić, Renato Petek, 

Kristijan Jelić (replika), Renato Petek (neslaganje s replikom), Marijan Tomourad (replika) i 

Renato Petek (neslaganje s replikom). 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba Tomislav Tomašević daje završnu riječ. 

 

U raspravi sudjeluje Trpimir Goluža (replika). 

 

Marijan Tomurad, član Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i 

solidarnosti daje završnu riječ. 

 

U raspravi sudjeluju: Mario Župan (replika), Mislav Herman (replika) i Renato Petek 

(replika). 

 

Glasovalo je 38 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (14 "za" i 24 "protiv") nije donijela Zaključak 

(izvješće o planovima za izgradnju stadiona u Maksimiru i drugih nogometnih stadiona u 

Zagrebu). 

 

 

15.  Prijedlog zaključka (informacija o planu razvoja trgovačkog društva Zagrebački 

holding d.o.o. za razdoblje od 1. rujna 2022. do 1. svibnja 2025.) 

 

Predlagatelj je Klub gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i solidarnosti. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo i kao 

nadležno radno tijelo Odbor za komunalno gospodarstvo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima.  
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Nenad Predovan, član Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i 

solidarnosti obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Nenad Predovan (u ime Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 

365 - Stranka rada i solidarnosti) i Tomislav Tomašević (daje objašnjenje). 

 

Nenad Predovan, član Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i 

solidarnosti daje završnu riječ. 

 

Glasovalo je 29 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (6 "za" i 23 "protiv") nije donijela Zaključak  

(informacija o planu razvoja trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o. za razdoblje od 1. 

rujna 2022. do 1. svibnja 2025.). 

 

 

16.  Prijedlog zaključka (izvješće o stanju u Zagrebačkom električnom tramvaju d.o.o.) 

 

Predlagatelj je Klub gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka rada i solidarnosti. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo i kao 

nadležno radno tijelo Odbor za komunalno gospodarstvo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Gordana Rusak, predsjednica Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka 

rada i solidarnosti obrazlaže Prijedlog. 

 

U raspravi sudjeluju: Lucija Topolovec i Gordana Rusak (daje objašnjenje). 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba Tomislav Tomašević daje završnu riječ. 

 

Gordana Rusak, predsjednica Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 - Stranka 

rada i solidarnosti daje završnu riječ. 

 

Glasovalo je 29 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (2 "za", 26 "protiv" i 1 "suzdržanim") nije donijela 

Zaključak (izvješće o stanju u Zagrebačkom električnom tramvaju d.o.o.). 

 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović određuje stanku sukladno 

članku 28. stavku 1. alineji 9. Poslovnika i utvrđuje njezino trajanje. 

 

Stanka sukladno članku 28. stavku 1. alineji 9. Poslovnika.  
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17.  Prijedlog zaključka (izvješće o poslovanju društva Gradska plinara Zagreb - 

Opskrba d.o.o.) 

 

Predlagatelj je Klub gradskih zastupnika MOST-a. 

 

Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo u skladu s člankom 49.a stavcima 

4. i 5. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba jednoglasno je odlučio da neće razmatrati 

niti odlučivati o Prijedlogu što ga je podnio Klub gradskih zastupnika MOST-a jer na sjednici 

nije bio nazočan predstavnik predlagatelja. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Napomena: Predlagatelj je povukao Prijedlog zaključka (izvješće o poslovanju društva 

Gradska plinara Zagreb - Opskrba d.o.o.). 

 

 

18.  Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi (na nekretnini 

označenoj kao z.k.č. 2915/6, oranica, Kupinečki Kraljevec, Štrpet, upisana u z.k.ul. 22289 

k.o. Kupinečki Kraljevec kao Grad Zagreb - nerazvrstana cesta - javno dobro u općoj 

uporabi) 

 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležno radno 

tijelo Odbor za prostorno uređenje. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 

 

Glasovalo je 32 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi (na nekretnini označenoj kao z.k.č. 

2915/6, oranica, Kupinečki Kraljevec, Štrpet, upisana u z.k.ul. 22289 k.o. Kupinečki 

Kraljevec kao Grad Zagreb - nerazvrstana cesta - javno dobro u općoj uporabi), 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
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19.  Prijedlog dopune Plana specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika Grada 

Zagreba za petogodišnje razdoblje (2020. - 2024.) 

 

Predlagatelj je Gradski ured za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom. 

 

Glasovalo je 30 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (30 "za") utvrđuje 

 

PRIJEDLOG PLANA 

specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika Grada Zagreba 

za petogodišnje razdoblje (2020. - 2024.), 

 

u predloženom tekstu. 

Prijedlog dopune plana se prilaže zapisniku. 

 

 

20.  Izvješće o provedenoj stručnoj analizi zaprimljenih inicijativa u 2019., 2020., 2021. i 

2022. godini u svrhu utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupka za izradu izmjena i 

dopuna Generalnoga urbanističkog plana grada Zagreba 

 

Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Izvješće je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo. 

 

Glasovalo je 30 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (30 "za") prihvaća Izvješće o provedenoj stručnoj analizi 

zaprimljenih inicijativa u 2019., 2020., 2021. i 2022. godini u svrhu utvrđivanja osnovanosti 

pokretanja postupka za izradu izmjena i dopuna Generalnoga urbanističkog plana grada 

Zagreba. 

 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

21.  Izvješće o provedenoj stručnoj analizi zaprimljenih inicijativa u 2019., 2020., 2021. i 

2022. godini u svrhu utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupka za izradu izmjena i 

dopuna Generalnoga urbanističkog plana Sesveta 

 

Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Izvješće je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo. 

 



- 25 - 
 

Tatjana Operta, koja privremeno obavlja poslove pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnice Gradskog ureda za gospodarstvo, ekološku održivost i strategijsko 

planiranje obrazlaže Izvješće. 

 

Glasovao je 31 gradski zastupnik. 

 

Gradska skupština jednoglasno (31 "za") prihvaća Izvješće o provedenoj stručnoj analizi 

zaprimljenih inicijativa u 2019., 2020., 2021. i 2022. godini u svrhu utvrđivanja osnovanosti 

pokretanja postupka za izradu izmjena i dopuna Generalnoga urbanističkog plana Sesveta. 

 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

22.  Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti za 2021. iz Zagrebačke strategije za 

unapređenje kvalitete života osoba starije životne dobi za razdoblje od 2020. do 2024. 

 

Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Izvješće je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. 

 

Romana Galić, koja privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnika Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom obrazlaže Izvješće. 

 

U raspravi sudjeluje Višnja Fortuna (u ime Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 

- Stranka rada i solidarnosti). 

 

Glasovao je 31 gradski zastupnik. 

 

Gradska skupština jednoglasno (31 "za") prihvaća Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti 

za 2021. iz Zagrebačke strategije za unapređenje kvalitete života osoba starije životne dobi za 

razdoblje od 2020. do 2024. 

 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

23.  Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti za 2021. iz Zagrebačke strategije borbe protiv 

siromaštva i socijalne isključenosti za razdoblje od 2021. do 2025. 

 

Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Izvješće je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. 

 

Romana Galić, koja privremeno obavlja poslove i zadatke pročelnice do imenovanja 

pročelnika/pročelnika Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom obrazlaže Izvješće. 
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U raspravi sudjeluje Višnja Fortuna (u ime Kluba gradskih zastupnika Bandić Milan 365 

- Stranka rada i solidarnosti). 

 

Glasovao je 31 gradski zastupnik. 

 

Gradska skupština jednoglasno (31 "za") prihvaća Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti 

za 2021. iz Zagrebačke strategije borbe protiv siromaštva i socijalne isključenosti za razdoblje 

od 2021. do 2025. 

 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović predlaže da se zajedno 

obrazlože i da se provede objedinjena rasprava za prijedloge pod točkama od 24. do 25. 

dnevnoga reda. 

 

Glasovalo je 28 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (28 "za") prihvaća da se zajedno obrazlože i da se 

provede objedinjena rasprava za prijedloge pod točkama od 24. do 25. dnevnoga reda. 

 

 

24.  Izvješće o stanju vatrogastva i zaštite od požara za 2021. 

 

Izvješće je podnio Vatrogasni zapovjednik Grada Zagreba. 

 

Izvješće je razmotrio Odbor za sigurnost i prevenciju urbanih rizika, kao matično radno 

tijelo. 

 

 

25.  Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Grada Zagreba za 2021. 

 

Izvješće je podnijelo Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Zagreba. 

 

Izvješće je razmotrio Odbor za sigurnost i prevenciju urbanih rizika, kao matično radno 

tijelo. 

 

 

Siniša Jembrih, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Grada Zagreba obrazlaže 

izvješća. 

 

U raspravi sudjeluju: Kristijan Jelić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a i HSLS-a) 

i Gordan Bosanac (u ime Kluba gradskih zastupnika Možemo!, Zagreb je naš!, Nova ljevica, 

Zelena alternativa - OraH). 
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ad. 24. Glasovalo je 29 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (29 "za") prihvaća Izvješće o stanju vatrogastva i zaštite 

od požara za 2021. 

 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

ad. 25. Glasovalo je 29 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (29 "za") prihvaća Izvješće o radu Javne vatrogasne 

postrojbe Grada Zagreba za 2021. 

 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

26.  Izvješće o sklopljenim ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava za operacije koje 

se financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije za razdoblje od 5. svibnja do 27. 

lipnja 2022. 

 

Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba. 

 

Predlagatelj je predložio Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o sklopljenim 

ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava za operacije koje se financiraju iz Fonda 

solidarnosti Europske unije za razdoblje od 5. svibnja do 27. lipnja 2022. 

 

Izvješće je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo. 

 

Glasovalo je 29 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o sklopljenim ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava za 

operacije koje se financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije za razdoblje od 5. 

svibnja do 27. lipnja 2022., 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

27.  Davanje suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta ustanove Regionalne energetske 

agencije Sjeverozapadne Hrvatske 

 

Predlagatelj je Upravno vijeće Regionalne energetsko - klimatske agencije 

Sjeverozapadne Hrvatske. 
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Gradski ured za gospodarstvo, ekološku održivost i strategijsko planiranje razmotrio je 

Odluku, utvrdio da je sukladna s propisima te predlaže davanje suglasnosti. 

 

Odluku je razmotrio Odbor gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise je dao sljedeće mišljenje: 

S obzirom da je u Odluci o izmjeni Statuta ustanove Regionalne energetske agencije 

Sjeverozapadne Hrvatske koju je utvrdilo upravno vijeće naveden Statut ustanove Regionalne 

energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske KLASA: 524/12697/17/18 od 28. kolovoza 2018 

na koji Gradska skupština Grada Zagreba nije dala suglasnost, Odbor smatra da Gradska 

skupština ne može dati suglasnost na Odluku o izmjeni Statuta ustanove Regionalne energetske 

agencije Sjeverozapadne Hrvatske u dostavljenom tekstu. 

 

U raspravi sudjeluju: Kristijan Jelić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a i HSLS-

a), Tanja Polančec (daje objašnjenje), Kristijan Jelić (replika) i Tomislav Domes (u ime Kluba 

gradskih zastupnika Možemo!, Zagreb je naš!, Nova ljevica, Zelena alternativa - OraH). 

 

Glasovalo je 29 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (1 "za", 25 "protiv" i 3 "suzdržanih") nije dala 

suglasnost na Odluku o izmjeni Statuta ustanove Regionalne energetske agencije 

Sjeverozapadne Hrvatske. 

 

 

28.  Prijedlog za imenovanje ravnatelja Centra za kulturu i informacije Maksimir 

 

Predlagatelj je Upravno vijeće Centra za kulturu i informacije Maksimir. 

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za izbor i imenovanja, kao matično radno tijelo, koji je 

utvrdio Prijedlog akta i kao nadležno radno tijelo Odbor za kulturu. 

 

U raspravi sudjeluju: Igor Peternel (u ime Kluba gradskih zastupnika Domovinskog 

pokreta i Zelene liste) i Viktor Gotovac. 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba Tomislav Tomašević daje završnu riječ. 

 

Glasovalo je 30 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština većinom glasova (26 "za" i 4 "suzdržanih") donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnatelja Centra za kulturu i informacije Maksimir, 

 

u predloženom tekstu. 

Rješenje se prilaže zapisniku. 
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29.  Prijedlog zaključka o dopuni Zaključka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Centra za kulturu Histrionski dom 

 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

U raspravi sudjeluje Kristijan Jelić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a i HSLS-a). 

 

Glasovalo je 29 gradskih zastupnika. 

 

Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 o dopuni Zaključka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Centra za kulturu Histrionski dom, 

 

u predloženom tekstu. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba Joško Klisović zaključuje 14. sjednicu u 

00,10 sati. 

 

 

KLASA: 024-01/22-003/249 

URBROJ: 251-16-04-22-10 

Zagreb, 13. srpnja 2022. 

 

 

PROČELNICA 

STRUČNE SLUŽBE GRADSKE 

SKUPŠTINE 

 

Mirjana Lichtner Kristić, dipl. iur. 

PREDSJEDNIK 

GRADSKE SKUPŠTINE 

 

Joško Klisović 

 

 


